РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
385132, пгт. Энем, ул. Чкалова, 13

тел.: (87771) 44-2-71, факс (87771) 42-5-10
e-mail: admin_mo_egp@mail.ru

АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ИНЭМ КЪЭЛЭ ТIЫСЫПIЭ»
ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385132, къ. Инэм, ур. Чкаловым
 ыцIэкIэ щытыр, 13

тел.: (87771) 44-2-71,  факс (87771) 42-5-10
e-mail: admin_mo_egp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_02___»___12___________2019г. № _415____
пгт.Энем

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМАТИВА СТОИМОСТИ ОДНОГО КВАДРАТНОГО

МЕТРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

«ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НА IV КВАРТАЛ 2019 ГОДА ДЛЯ РАСЧЕТА

РАЗМЕРА СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ НА

ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ИЛИ СОЗДАНИЕ ОБЪЕКТА

ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

В соответствии с ведомственной целевой программы «Оказание

государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате

жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной

Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г.

№ 1050,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья по муниципальному образованию «Энемское городское

поселение» на I V  квартал 2019 года в размере 29 680 (двадцать девять тысяч

шестьсот восемьдесят) рублей для расчета размера социальных выплат,

предоставляемых молодым семьям на приобретение жилого помещения или

создание объекта индивидуального жилищного строительства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Энемское городское поселение»     Х. Хотко